
1 

50269 

О внесении изменений в  
«Размер нормативных затрат 
на оказание муниципальной 
услуги и затрат на содержание 
имущества в МБУ «Цент-
ральная городская библио-
тека» Александровского го-
родского поселения на 2021 год 
и плановый период 2022 и 2023 
годов», утвержденный поста-
новлением администрации 
Александровского муници-
пального района от 16 октября 
2020 г. № 599 

В целях уточнения размера нормативных затрат на оказание 

муниципальной услуги и затрат на содержание имущества в МБУ 

«Центральная городская библиотека» Александровского городского поселения 

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в  «Размер нормативных затрат на оказание муниципальной 

услуги и затрат на содержание имущества в МБУ «Центральная городская 

библиотека» Александровского городского поселения на 2021 год и плановый 

период 2022 и 2023 годов», утвержденный постановлением администрации 

Александровского муниципального района от 16 октября 2020 г. № 599 «Об 

утверждении размера нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и 

затрат на содержание имущества в МБУ «Центральная городская библиотека» 

Александровского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 

2023 годов», изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписание и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г. 

  

  

30.12.2021 1044 

 



2 

50269 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа - начальника финансового 

управления. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа              О.Э. Лаврова 



 

50269 

Приложение к  
постановлению администрации 
Александровского муниципального 
округа  
от _30.12.2021_ №_1044  

 
 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Александровского 
муниципального района 
от 16.10.2020 № 599 

 
 

РАЗМЕР НОРМАТИВНЫХ ЗАТРАТ 
на оказание муниципальной услуги и затрат на содержание имущества в 

МБУ «Центральная городская библиотека» Александровского городского 
поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов 

 
руб. 

 
 

Наименование 
нормативных 

затрат и затрат 
на содержание 

имущества 

Оценка 
потребности, 

чел. 
2021 год 2022 год 2023 год 

Нормативные 
затраты, 

связанные с 
оказанием 

муниципальных 
услуг 

46 490 55,2960 51,95049 51,95049 

Затраты, 
связанные с 

содержанием 
имущества 

 563 169,14 563 240,83 563 240,83 

 
 
 
 
 
 
 


